di collegamento, con relative aree verdi e spazi a parcheggio oltre all’area 

esterna all’Ambito di Trasformazione Urbanistica, di collegamento tra la via 

Clivio e l’ambito stesso, con superficie pari a 327,74 mq. La superficie delle 

aree totali previste in cessione risulta pertanto pari a 3.676,34 mq 

(Tremilaseicentosettantasei/34). 

Detta cessione avverrà previa richiesta scritta del Comune competente entro 

cinque (5) anni dalla stipula della presente Convenzione. 

ARTICOLO 4 

I Richiedenti, in relazione all’art. 8 della Legge n. 765 del 06/08/67 

modificato dall’art.